licenciado lorenzo de iturrizarra.

Parte segunda de Comedias del célebre poeta español, de don Pedro Calderón de la Barca, Madrid, 1686, 
página 4.
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1637/02/17—Roma

«UrBanUs PP. Viii
Charissime in Cristo fili noster, salutem et apostolicam benedictionem. Majestatis 

tuae nomine nobis nuper expositum fuit quod tu qui Militiae sancti Jacobi de spatha 
sub regula sancti augustini perpetuus administrator apostolica auctoritate deputatus 
existis cupis dilecto filio Petro Calderon de la Varca Toletanae diocesis habitum pero 
fratres milites dictae Militiae gestari solitum exhiberi. Verum quia in probationibus no-
bilitatis dicti Petri ad eum effectum factis compertum fuit quoniam Didacum Calderon 
ejus patrem Camerae Consilii de acienda ejusdem tuae Majestatis scribam fuisse, Ma-
jestas tua id exequi non potest absque nostra et sedis apostolicae dispensatione, nobis 
propterea ejusdem Majestatis tuae nomine fuit humiliter supplicatum ut super premisis 
opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. nos igitur dictum Petrum 
tuo intuitu specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excomunio-
nis, suspensionis et interdicti aliisque ecclediasticis sententiis, censuris et penis a jure 
vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodatus existi 
ad effectum presentium dumtaxat consequenter harum tenore absolventes et absolu-
tum fore censentes hujusmodi supplicationibus inclinati eidem Majestati tuae eidem 
Petro licet dictus Didacus Camerae Consilii de acienda hujusmodi scriba fuerit ut pre-
fertur nihilominus habitum predictum exhiberi ipsique Petro ut habitum hujusmodi 
suscipere illumque publice gestare ac professionem per eosdem dratres milites emitti 
consuetam suo tempore expresse emittere necnon postquam habitum hujusmodi sus-
ceperit et professionem emisserit ut prefertur omnibus et singulis privilegiis gratiis et 
indultis quibus alii dictae Militiae fratres milites utuntur, fruuntur et gaudent ac uti frui 
et gaudere possunt et poterunt quomodolibet in futurum pari modo uti frui et gaudere 
libere et licite repuere possint et valeant auctoritate predicta tenore presemtium con-
cedimus et indulgemus ac plenam liberam et amplam facultatem impartimur, non obs-
tantibus premisis ac constitutionibus et ordinationibus apostololicis ac dictae Militiae 
etiam juramento confirmationis apostolicae vel quavis firmitate alia roboratis, statutis 
et consuetudinibus, stabilimentis, usibus et naturis, privilegiis quoque indultis et litte-
ris apostolicis in contrarium quomodolibet concessis confirmatis et innovatis. Quibus 
omnibus et singulis eorum tenore, presentibus pro sufficienter expresis habentes illis 
alias in suo robore permansuris hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, 
ceterisque contrariis quibuscumque. Datum romae apud sanctum Petrum sub annulo 
Pisactoris die XVii Februarii MDCXXXVii, Pontificatus nostri anno decimoquarto.